
Zarządzenie Nr 26/2013
Burmistrza Miasta Lipna

z dnia 02 kwietnia 2013 roku

w sprawie: zmiany składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Lipnie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z
2012r. poz. 1356) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołać do składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Lipnie Pania Małgorzatę Chojnicką.

§ 2. W zarządzeniu Nr 18/2013 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 01 marca 2013 roku
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
§ 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołać Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Lipnie w składzie

Przewodnicząca

Sekretarz

Członkowie

- Barbara Danielecka

- Krystyna Rodkiewicz

- Regina Strulak

- Maria Gomse

- Małgorzata Chojnicka

- Mieczysław Jastrzębski"

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Lipnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 kwietnia 2013 roku


